Inuadamus ergo & nos si tamen esse in obsecrationibus uestris tantum ut
ueritatem uerbiculi subtiliter e regimine cooperatum ad xpm tam dnm con
uersa cognoscat ecclesia. Sic enim dixit & apostulus. quia si conuersus quis
fuerit ad dnm auferatur uelamen. ubi enim sps dmi ubi libertas; sps igit
nobis dnr ipse sps scs deprecandus est. ut omnem nebulam omnem que
caliginem que peccatorum sordibus coniecta uisum nrī cordis obscurat
auferre dignetur. et possimus lagis eius intelligentiam spiritalem
& mirabilem contueri. secundum eum quid dixit. se uela oculos meos
& considerabo mirabilia delecticia. Igitur quam possessionis pauca
perstringamus exultat. non tam singulorum uerborum explanationem
onestudenter. hoc enim facere per otium scribitur est. Sed que ad uidi
ficationem ecclesie pertinent proferent. ut occasiones potius inelle
gentiae auditoribus demus quam expositionum latitudinem per
sequamur. secundum illud quod scriptum est de occasione sapientia
& sapientior erit. principum ergo leuitici dicit. quia uocauit dnr mo
ysen. & locutus est illi de tabernaculo testimonii. ut promulgaret filiis
israhel sacrificiorum leges & munera. & ait. Si hominum offerre
do ex bubus uel pecodibus id est agnis uel aetris. Si uero ex aubus uel dnr
uel pullos columbarum. si uero non homo sed anima offerat munus do
ex similia inquit offerat panes & uinos coctos in elibano. uel certe simi
lam ex saragine in oleo conspersam. aut ex gratiacula in oleo. nihil o
minus subactantum deinde edocemur quia fermentatum. nihil
omnino oportet & offerri ad altare dī. neque mel usquam sacrificiis
admisceri. sed tale saluti omne sacrificium uel munus. secundo in loco
de primitiarum preceptis sacrificiis quaerentia hostia bene pur
gata offerri dno iubet. post haec sub eadem legis continentia de sacri
ficiis salutaribus iungitur primo ex bubus. secundo ex aubus. Inqui
bus tamen licet siue in agnis siue in aetris. uel feminas offerre uel ma
res. & nihil praeter haec animalia decernit in sacrificiis salutaribus
offerendum. Sed reuertamur paululum & uideamus primo omnium